
Van:

Verzonden: 12-07-2021 10:14

cc:oon.

Tl@odrn.nl>,
Dodrn.nl>

Onderwerp: RE: Engie

Goedemorgen,

Gezien de ligging van Engie is mijn voorstel om na het P-beraad de gemeenten Nijmegen en Beuningen

tegelijk op de hoogte te stellen.

Met vriendelijke groet,

oden.n>
Verzonden: woensdag 7 juli 2021 20:56

Aan: dod. odm.nl>
cc:nnPod.
eeEJ@orn.nl>
Onderwerp: RE: Engie

Das NT]
Bedankt voor deze informatie. Ik ga Gelderland maandag ambtelijk en ook bestuurlijk in het P-beraad

hierover informeren. De laatste stand van zaken was dat de goedkeuring voor de sloop onthoudend werd.

Kennelijk is dat nu geregeld?

Vragen:

- wat verwachten wij dat er gaat gebeuren/welk gedoe voorzien we? Klachten, risico’s EV, volksgezondheid?

- Half aug? Wordt de exacte sloopdatum met ons (vooraf) gedeeld?

- Zijn we hierop voorbereid?

- Afstemming met derden oa ODRA?

Groet,

JJ

T024-B7 Ì mob. (+31) 6 EN 7]

Mijn werkdagen zijn ma, dinsdagochtend, wo, do en vrij
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Va: @odn.nl>
Verzonden: dinsdag 6 juli 2021 16:01

Aar:ee7 od.
cc:eo.> +} J@n;
Eeoe;7@odn.nl>;
7ocn.n>
Onderwerp: RE: Engie

Goedemiddag

Om te beginnen lijkt het me inderdaad goed om de gemeente Nijmegen, ook al is zij geen bevoegd gezag,

te informeren. De gemeente, zowel ambtelijk als bestuurlijk (wethouder en burgemeester), is immers zelf

al meerdere keren benaderd door ongeruste omwonenden, heeft zelf reeds vragen gesteld over de sloop
met explosieven en is zelf zijdelings betrokken (als bevoegd gezag voor de overbrengingsvergunning

explosieven). Eerder hebben we vanuit de ODRN de gemeente ook proactief geïnformeerd.

Ik denk dat het voldoende is om de gemeente Nijmegen, ambtelijk en bestuurlijk, per mail te informeren

door op hoofdlijnen de stand van zaken aan te geven. heeft dit eerder ook gedaan.

Ik voeg7]in de CC nog toe. Ook de gemeente Beuningen is, gezien de ligging, eerder geïnformeerd.
Ik kan me voorstellen dat het goed is om dat nu ook weer te doen op eenzelfde wijze als de gemeente

Nijmegen.

Is het bovenstaande werkbaar?

Met vriendelijke groet,

ee ] Accountmanager

Omgevingsdienst Regio Nijmegen

Marienburg 75, 6511 PS Nijmegen | Postbus 1603, 6501 BP Nijmegen

T0247] 1 06-7] | www.odregionijmegen.nl

Ik ben aanwezig op maandag, dinsdag en woensdag
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Omgevingsdienst

Regio Nijmegen

Aangesloten bij:

Omgevingsdienst NL
VIDDTTEMNI

Van: wodrn.nl>

Verzonden: maandag 5 juli 2021 12:38

An: > Podrn.nl>
cc: 72 > +T2odrn.nl>;

Dodrn.n >

Onderwerp: Engie

HalloBN 7] en7]

Ik kreeg te horen dat de verwachting is dat ergens rond half augustus 2021 het eerste ‘blow down

event’ (explosie voor het slopen van bepaalde delen) staat gepland. Ik heb met U 7] hierover kort

overleg gehad. Wij vroegen ons af elke informatie Gelderland en Nijmegen willen ontvangen
hierover en bij wie. Ik ben 15 juli tot 10 augustus met vakantie. Ik wil graag voor die tijd dit

geregeld hebben, anders moet ik het overdragen. Lukt het jullie om voor 15 juli te antwoorden?

Als jullie meer weten (zoals een datum) dan hoor ik dat graag zo spoedig mogelijk.

Met vriendelijke groet,

Mobiel B]

Ps. Woensdag is mijn standaard vrije dag.
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